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INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

To
The Members of
SKY ALLOYS AND POWER PRIVATE LIMITED

Report on the Audit of the Standalone Financial Statements

Opinion
We have audited the standalone financial statements of SKy ALLOYS AND POWER PR|VATE
LfMfTED ("the Company"), which comprise the batance sheet as at 31st L4arch 2022, and
the statement of profit and loss and statement of cash flows for the year then ended, and
notes to the financial statements, including a sLrmmary of significant accounting poicies
and other explanatorv information.

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to
us, the aforesaid standalone financial statements give the information required by the
Companjes Act, 2013 in the manner so required and give a true and fair view in conformity
with the accounting principles generally accepted in lndia, of the state of affairs of the
Company as at March 31, 2022, and its profit and its cash flows for the vear ended on that
date.

Basis for Opinion
We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under
section 143(10) of the Companies Act, 2013. Our responsibilities under those Standards are
further described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the standalone Financial
Statements section of our report. We are independent of the Company in accordance with
the Code oJ Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of Indja together with
the ethical requirements that are relevant to our audit of the standalone financial
statements under the provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules thereunder, and
we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requlrements
and the Code of Ethics. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient
and appropriate to provide a basis for our opinion.

Information Other than the Financial Statements and Auditor,s Report Thereon
The Company's Board of Directors is responsible for the Oreparation of the other
information. The other information comprises the infoamation included in Lhe I\4anagement
Discussion and Analysis, Board's Repoft including Annexures to Board,s Report, Business
Responsibiljty Report, Corporate Governance and Shareholder's InformaUon, but does notjnclude the Standalone Flnancial Statements and our auditor's report thereon.

Our opinion on the standalone financial statements does not cover the other information
and we do not express any form of assurance conclusion thereon.

In connection with our audit of the standalone financial statements, our responsibillty is to
read the other information and, in doing so, consider whether the other informa|on is
materially jnconsistent with the standalone financial statements or our knowledqe obtained
in the audit or otherwise appears to be materialiy misstated.

If, based on the work we have performed, we conclude
misstatement of this other jnformation, we are required to
nothing to reporl in this regard.
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Responsibilities of Management and Those Charged with Governance for the Standalone
Financial Statements
The Company's Board of Directors ts responsible for the matters slated in section 134(5) of
the Companies Act, 2013 ("the Act") with respect to the preparation of these srandatone
financial statements that give a true and fair vtew of the financial position, financial
performance and cash flows of the Company in accordance with the accounting prlnciples
generally accepted ln India, including the accounling Standards specified under section 133
of the Act. This responslbility also includes rnaintenance of adequate accounting records in
accordance with the provisions of the Act for safeguarding of the assets of th; Company
and for preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and applic;tio;
of appropriate accounting poiciesj making ludgments and estimates that are reasonaote
and prudent; and design, implementation and maintenance of adequate internal financial
conlrols, that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of lhe
accountrng records, relevant to the preparation and presentation of the standalone
financial statements that give a true and fair vrew and are free from materiat mtssrarement,
whether due to fraud or error.

In preparing the standalone financiai statements, the Boarcl of Directors is responsjble for
assessing ihe Company's abi ity to contjnue as a going concern, disclosing, as applicable,
matters related to going concern and using the going concern basis of accoLrnting unless
the Board of Directors either intends to liquidate the Company or to cease operaiions, or
has no realistic alternative but to do so.

Those Board of Directors are also responsible for overseeing the Company,s financial
rePorting process-

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Standalone Financial Statements
Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the standalone financial
statements as a whoJe are free from material mtsstatement, whether due to fraud or error,
and to issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance js a high
level of assllTance, bLlt is not a gLrarantee lhat an audit conducted in accordance with SAswil always detect a material misstatement when it exists. [4isstatements can arse from
fraud or error and are considered materia if, individually or in the aggregate, they could
reasonably be expected lo influence the economic decisions of users ia-keri on the basis of
!hese rlanoa one firdncia. stalenTents.

As part of an aud t in accordance with sAs, we exercise professionaljudgment and maintain
professional skepticism throughout the audit. We alsol

ldentify and assess the risks of matenal misstalernent of the standalone financial
statements, whether due to fraud or error, design and pedorm audit procedures
responsrve to those risks, and obtain audit evidence that s sLlfficrenr ano
approprate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material
misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting fro-m error, as
fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or
the override of internal control.

Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order ro oestgn
audrt procedures that are appropnate in the circumstances. Under section 143(3ii)
of the Companies Act, 2013, we are also responsible for expressing our oprnton on
whether the company has adequate internal financial controls svstem in p ace and
che ooe dling effe, iveness of sucl^ conrIo,,

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of
accounting estimates and related disclosures made by management.

Conclude on the appropriateness of management,s use of the going concern basis of
accounting and, based on the audlt evidence obtained, whether a material
uncertainty exists related to events or conditjons that may cast significant oouor on
the Company's ability to continue as a going concern. lf we conclude that a material
uncertainty exists, we are requjred to draw attention in our audjtor,s report to the
related dlsclosures in the standalone financial statements or, if such disciosures are
Inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evi
obtained up to the date of our auditor's repoft. However, future events or ce
mav .err<F tha a^mnmay cause the Company to cease to continue as a qoinq concern.



. Evaluate the overall presentation, structure and content of the standalone financial
statements, including the disclosures, and whether the standalone financial
statements represent the underlying transactions and events in a manner that
achieves fa ir presentation.

Materiality is the magnitude of misstaternents in the Standalone Financ al Statements that,
indivldually or in aggregate, makes it probable that the economic decisions of a reaso nabli
knowledgeable user of the standa one financial statement may be influenced. We consider
qLrantitative materiality and qualitative factors in (i) planning the scope of our audit work
and in evaluating the results of our work; and (ii) to evaluaie the efiect of any identified
misstatement in the standalone financial staternent.

We communicate with those charged wjth governance regarding, among other matters, theplanned scope and timing of the audit and significant audit finclings, including any
significant deficiencies in internal control that we identify durinq our auditl

We also provide those charged with governance with a statement thal we have complied
with relevant ethrcal requiremenLs regarding independence, and to communicate with ihemall relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our
independence, and where applicable, related safeg!ards.

From the matters communicated with those charged with governance, we determine those
matters that were of most significance in the audit of the standarone frnanciar statements
of the current period and are therefore the key audit matters. We describe these matters in
our auditor's report unless aw orregulation precludes pLlblic disclosure about the rnatteror
when, In extremeJy rare circumstances, we determine that a matter should not be
communjcated in our report because the adverse conseqLlences of doing so would
reasonably be expected to outweigh the public interest benefits of such comrnunrcaUon.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements
1. As required by the Companies (Auditor,s Report) Odet,2O2O (,,the Order,,), issued by the
Central Government of India in terms of sub section (11) of section 143 of the Comp5nies
Act, 2013, we give in the "Annexure A" a statement on the matters specifieo rn paragrapns
3 and 4 of the Order, to the extent app|cable.

2. As required by Section 143{3) of the Act, we report that:

(a) We have sought and obtained all the information and explanations whtch to the best
of our knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit;

(b) In our opjnion, proper books of account as required by law have been kept by the
Company so far as it appears from our examination of those books;

(c) The Balance Sheet, the Statement of profit and Loss and the Cash F ow Staternent
dealt with by this Repoac are in agreement with the books of account;
In our opinion, the aforesaid standalone financial statemenls comply with the
Accounting Standards specified under Section 133 of the Act, read with Rute 7 of the
Companies (Accounts) Rules, 2014:

(e) Ol_the basis of the writlen representations received from the directors by the Board
of Directors, none of the directors is disqualified as on 3lst March,2022 from being
appointed as a director in terms of Section 164(2) of the Act:

(f) Wjth respect to the adequacy of the internal financial controls over financial
reporting of the Company and the operating effectiveness of such controls, refer to
our separate Report in "Annexure 8,,;

{dj
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(g) With respect to the other matters to be included in the Auditor,s Report in
accordance with Rule 11 of the Companies (Audit and Audltors) Rules, 2014, in oLrr
opinion and to the best of our information and according to the expJanations given
ro us:

i. The Company has disclosed the impact of pending titigations on its tinancial
pos tron in its standalone financial statements _ neter 1.,:ote 25(2)(G)(i) to the
financial statements;

ir. The Company did not have any long_term contracts including derjvative
contracts for which there were any material foreseeable losses.

rii. There were no amoLtnts, which is required to be transferred, to the Investor
Education and Protection Fund by the Company.

iv. The rnanagement has represented that, other than those disclosed in the notes
to accounts, lo the best of its knowledge and belief:

a) no funds have been advanced or loaned or invested (either from borrowed
funds or share premium or any other sources or klnd of funds) by the
c_ompany to or in any other persons or entities, including foreign entities("lntermediaries"), with the understanding, whether recor;ed in writing or
otherwise, that the Intermediary shall, whather directly or indirec y, lend or
invest in other persons or entities identified ln any manner by or on behalf of
the company (Ultimate Beneficiaries) or provide any guarant"e, security or
the like on behalf of uttimate beneficiaries;

bJ no funds have been received by the company from any person(s) or entities
including foreign entities (,,Funding parties,;) with thi underitanorng tnat
such company shall whether, direcdy or indirectly, lend or invest in other
persons or entitles identified in any manner whatsoever by or on behalf of
the funding party (ultimate benefic arres) or provide guarjntee, security or
the llke on behalf of the Ultirnate beneficiaries;

c) Based on such audil procedures as considered reasonable and appropriate inthe circumstances, nothing has come to oLlr notice that has caused us to
believe that the representations under subclause (lv)(a) and (iv)(ol conratn
any malerial mis-statement;

v. The company did not declare or pay any dividend during the year ended 31.t
March,2022.

FoT DINESH AARJAV & ASSOCIATES
CHARTERED AC
F.R.N.0173

DIN
PARTNER
I\4embership No.

Date
Delhi
September 05, 2022

UDIN: 22084901AYxRGY7168



ANNEXURE "A'' TO INDEPENDENT AUDITORS' REPORT

t.

The Annexure referred to in the Independent Auditor s Repoft of even date to Lne memoers
of I.4/s SKY ALLOYS AND POWER PRjVATE L|M|TED (,,the Company,,) on the standatone
financral statements for the year ended 31st Marah, 2022, we report ihat:

i. To the best of our information and according to the explanations provided to us by the
Company and the books of account and records examined by us In tne normal
course of audit, we state that:

(a) (A) The Company has maintained proper records showing full particu ars, includ ng
quantitative details and situation of property, plant and Eouipment.

(B) The company does not own any intangible asset. Accordingly, reporting under
this clause of the Order is not applicabte.

(b) According to the information and explanations given lo us and on the basis of our
examination of the records of the company, the Company,s practice of physical
verification of Property, plant and Equipment, in our opinion, is reasonable h;ving
regard to the size of the Company and the nature of its assets. According to th6
information and explanations given to us, no material discrepancies were noticed on
such verification.

{c) According to the information and expanation given to us and on the basis of our
examination of the records of the Company, immovabJe properties disclosed ln the
financial statement are held in the name of the Company.

(d) According to the information and explanations given to us and on the basis of oLtr
examination of the records of the company, the Company has not revalued any of
its Property, Plant and Equipment during the year.

(e) According to the information and explanatlons given to us and on the basis of our
examination of the records of the company, no proceedings have been inltiated
during the year or are pending against the Company as at March 3I, 2022 fol
holdjng any benami property under the Benami Transactions (prohibition) Act, 19BB
(as amended in 2016) and rules made thereunder.

(a) As explained to us & on the basis of the records examined by us, in our opinton,
physjcal verification of inventory has been conducted at reasonab e intervals by the
management. In our opinion, the coverage and procedure of such verification by the
management js appropriate. Further, during the verifjcation we corne across the
instance where the discrepancy between physjcal verjfication of stocks by the
management and as per book records is more than 10% which have been properly
dealt in lhe books of accounts.

(b) According to the information and explanations given to us and on the basis of our
examination of the records of the Company, the company has been sancioneo
working capital llmits in excess of five crore rupees, in aggregate, from banks or
financial institutions on the basis of security of current aslats-during any point of
time of th,e year. The quarterly returns or statements filed by the company with such
banks or financial institLrtions are in agreement with the unaudited books of account
of the Company.

(a) According to the information and explanations given to us and on the basis of our
examination of the records of the company, during the year the company has
provjded loans or provided advances in the nature of loans, or stood guaranree, or
provided security to other entitles:

(A) the aggregate amount during the year with respect to
advances and guarantees or security to subsjdiaries, joint
associates is Rs.46.77 Lacs and balance outstandinq at the

SUCn tOans or
ventures and
balance sheet
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(B) the aggregate amount during the year with respect to sLlch loans or
aovances anO guarantees or securrty to parties other than subsidiaries, ioint
ventures and associates is Rs. 302.09 Lacs and baiance outstandinq at the
bala"ce snee- date is Rs. I97.68 Ldcs.

According to the informat on and explanations given to us and on the basis of
our examination of the records of the company, the investments made,
guarantees provided, security given and the terms and conclitions of the qra nt of
all loans and advances in the nature of loans and guaranlees provlded;re not
prima facie prejudicial to the company's interest.

According to the information and explanations g ven to us and on lhe basis of
our examination of the records of the Company, there is no stipulation of
schedule of repaymenl of principal and payment of interest and therefore we
are unable to comment on the regularity of repayment of principal & payme nt of
InteresI.

According to the information and explanations given to us and on the bas is of
our examinalion of the records of the Company, since the term of arranqement
do not stipulate any repayment schedule we are unable to comment thether
the amount is overdue or not.

(e) According to the information and expjanations given to us ancl on the basis of
our examinatjon of the records of the Company, there is no stipulation of
schedule of repayment of principal and therefore we are unable lo comment on
loan or advance in the nature of loan granted which has fallen due durrng rne
year, has been renewed or extended or fresh ioans granted to set e the
overdue of existing loans given to the same parties.

(0 According to the tnformation and expanations qjven to us and on the basis of
our examination of the records of the Company, the company has granteo toans
or advances in the nature of loans elther repayable on demand or without
specifying any terms or period of repayment:

Particulars Total Loans /
Advances

Loan to Related
Parties

Aggregate amount of loans or advances
rn natLr re of loan

244.44 Lacs 46.76 Lacs

Percentage thereof to the total io;ns
qranteo rs

100 0/" L9.I3 Va

According to the information and explanations given to us and on the basis of our
examination of the records of the company, the company has complied with provisions
of section 185 and the company has not fuJly complied with provisjons of sectjon lB6 of
the Companies Act 2013.

According to the informatlon and explanations given to us, the Company nas nor
accepted any deposils or amounts which are deemed to be deposits, in terms of the
provisions of section 73 to 76 of the Companies Act. Therefore, the provisjons of clause
3(v) of the order are not applicable to the Company.

We have broadly reviewed the books of account and records maintained by company
pursuant to rules prescribed by the Central Government for the maintenance of cosl
records under Seclion 148 (1) of the Companies Act, 2013, related to the manufactLlre of
certajn products, and are of the opinion that prjma facie, the prescribed accoLtnts and
records have been made and maintained, However, we are not required to carry ou! a
detailed examination of the sarne.

(b)

(o)



Vll. According to the information and explanation given to us, and according to the books
and records as produced and exarnined by us, in our opinion:

(a) The Company has generally been regular in depostjng undisputed statutory dues,
including Goods and Services tax, provident Fund, Empoyees, State Insurance,
lncome Tax, Sales Tax, Service Tax, duty of Custom, duty of Excise, Value Added Tax,
Cess and other material statutory dues applicable to it with the approOriale
authoities. There were no undisputed amounts payable in respect of Goods and
Servjce tax, Provident Fund, Employees' State Insurance, Income Tax, Sa es Tax,
Service Tax, duty of Custom, duty of Excise, Value Added Tax, Cess and olher
material statLrtory dues in arrears as at March 3I,2022 fot a period of more than six
rnonths from the date they became payable.

(b) There are no dues pending on account of income tax, sa es tax, wealth tax, CST,
service tax, custom duty, excise duty, VAT or cess, which have not been deposited on
account of any dispute, except following demand on account of disputed matters
pending before appropriate authority are as under: -

Statute Nature
of Dues

Forum where
dispute is pending

Period of
Demand

Amount lnvolved Amount
Deposited /

Adiusted
lncome

Tax Act,
1961

Income
Tax

Income tax
Appellate

Tribunal, Raipur

F.Y.2010-11 249.26 Lacs 51.63 La cs

According to the information and explanation
and records as produced and examined by
disclosed as income during the year search
conducted as on 22/121202L, as per the detaiJs

grven to us, and according to the books
us, the company has surrendered or
u/s 132 of the lncome Tax Act 1961

given below:

S.
No.

Particulars
(ln Lacs)

Remarks

I On Account of variation between
inventory

637.92 Lacs Recorded in books of
accounts

2 Unrecorded lncome during FY
202r-22

156.44 Lacs Not recorded in books of
ACCOUntS

lX, (a) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the
Company has not defaulted in repayment of any loan or other borrowtngs or any
interest due thereon to any lender.

(b) The Cornpany has not been declared a willful defaulter bv anv bank or financial
institution or other lender.

(c) In our opinion and accordtng to the information and explanat ons given to us, the loans
raised during the year were applied for the purpose for which the loans were obtained.

{d) On an overall examination of the financial statements of the Company, funds raised on
short-term basis have, prima facie, not been used during the year for long-term
purposes by the company.

(e) On an overall examination of the financial statements of the Company, the Company
has not taken any funds from any entity or person on account of or to meet the
obligations of its subsidiaries.

the year on the pledge of securities he d in its(f) The company has not raised loans dLrring
subsidiaries.

r017315N
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x. Based on our audil procedures and as per the information and explanatrons gtven oy rhe
Taanagement, we are of the opinion that:

(a) The Company has not raised moneys by way of initial public offer or further public
offer (including debt instruments) during the year and hence reporting under clause
3(x)(a) of lhe Order is not applicable.

(b) According to the information and explanations given to Lts and based on our
:oxaTl:iltrgn of the records, the Cornpany has duly complied the provjsions of Company
Acl 2013 for a/lotment of preferential shares durjnq the vear.

xt. of the Company and according to the
by the Company or on the Company

(b) Accordlng to the inforrnation and explanations given to us, no repon unoer suo-
section (12) of Section 143 of the Cornpanies Act, 2Ot3 has been fjted by the auditors in
Form ADT-4 as prescribed under Rule t3 of the Companies (Audjt and Auditors) Rutes,
2014 with the Central Governmenr.

(c) As represented to lrs by the management, there are no whistle blower complaints
received during the year by the company and hence reporting under clause 3(xi)(c) of
the Order is not applicable.

xii. Accordjng to the tnformatjon and explanations given to us and based on our exam nat|onof the records of the Company, the Company is not a Nidhi Company and hence
reporting under clause 3(xii) of the Order is not apolicable.

Xiii. According to the information and explanat ons given to us and based on our exam naoon
of the records of the Company, transactions wjth lhe related parties are in compliance
with Seclions 177 and 1BB of the Act where applicable and detajts of such transactions
have been disclosed in the financial statements as requ red by the applicable accounling
sranoards.

XlV. Accordjng to the jnformation and explanations given to us the company is in process of
appointment of internal auditor of the company and accordlngly we are unable to
comment on clause 3(xiv)(b) of lhe Order.

XV. According to the information and explanations given to us and based on oLrrexamtnatton
of the records of the Company, in our opinion, during the year, the Company has not
entered into any non-cash transactions with its directors or persons connected with its
directors. and hence provrsions of section 192 of the Companies Act, 2013 are not
appllcable to the Company.

xvi. According to the inforrnation and expranations given to us and based on our examrnaaonol l^e recordq ot rf e Corrpany, in oLropi'lion,

(a) the Company is not required to be registered under section 45-lA of the Reserve
Bank of India Acl, 1934. Hence, reporting under clause 3(xvi)(a) of the Order is not
applicable.

(b) the company has not conducted any Non Banking Fjnancial or Housing Finance
activities during the year- Hence, reporting under clause 3(xvi)(b) of the Order is not
a pplica ble.

(c) the company is not a Core Investment Company {ClC) as defined in the reguta0ons
made by the Reserve Bank of India. Hence, reporting Llnder claLlse 3(xvi)(c) of the Order
is not applicable.

(d) there ls no core investment company wlthin the Group (as defined rn
Investment Companies (Reserve Banl,) Dtrections. 2016) and accordingly
under clause 3(xvi)(d) of the Order is not aooticable.

(a) Based on examination of the books and records
information and explanations given to us, no fraLtd
has been noticed or reported during the yeirr.



XVII, The Company has not incurred cash losses during the financial year covered by our audit
and the immediateJy preceding financial year.

We, however, state that this is not an assurance as to the tuture viabilitv of the
Company. We further state that our reporting is based on the facts up to the daie of the
audit report and we neither give any guarantee nor any assurance that all liabilities
falling due within a period of one year from the balance sheet date, will get discha rged
by the Company as and when they fall due.

XX. As at balance sheet date, the Company does not have any amount remaining unspent
under Section 135(5) of the Act. Accordingly, reporting under clause 3(xx) of the Ord er is
not appljcable.

XXi. No other Company's Financial Statements have been consolidated in this financjal
statement. Accordingly, the provision of clause 3 (xxi) of the order are not appljcabte to
tne comoanv.

XViii. There has been no resignation of the statutory auditors of the Company during the y ear.

XjX. On the basis of the financial ratios, ageing and expected dates of reatization of fina ncial
assets and payment of financial liabilities, other information accompanyinq the fina ncial
statements and our knowledge of the Board of Directors and Management plans and
based on our examlnation of the evidence supporting the assumptions, nothing has
come to our attention, which causes us to believe that any material uncertainty exists as
on the date of the audit report indicating that Company js not capable of meeting its
liabilities exjsting at the date of balance sheet as and when they fall due with:n a period
of one year from the balance sheet dale.

Place: Delhi
Date: 05ti September, 2022

FoT DINESH AARJAV & ASSOCIATES

Membership No.084901

CHARTERED
F.R.N.0173

PARTNER



ANNEXURE "ts'' TO INDEPI'NDENT AUDITORS' ItIiPORT

Report on the Internal Financial Controls under C ause (i) of sub-section 3 of Section 143 of
the Companies Act, 2013 ('the Act')

We have audited the internal financial controls over financial reporting of M/s Sfi ALLOYS
AND POWER PRIVATE LIMITED ("the Company,') as of 3lst IVarch 202, in conjunctio- with
our audjt of the standalone financial statements of the Company for the year ended on that
date.

Management's Responsibility for Internal Fjnancial Controls

The Company's management is responsible for establishing and maintaining internal
financial controls bases on internal control over financ al reporttng criteria established by
the Cornpany considering the essential components of internal control stated in the
Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls over Financial Reporting issued by the
Instjtute of Chartered Accountants of India (,,tCAl,,). These responsibiiities include the
design, implementation and maintenance of adequate internal financial controls that were
operating effectively for ensuring the orderly and efficient conduct of its business, including
aonerence to company's policies, the safeguarding of its assets, the prevention and
detection of frauds and errors, the accuracy and completeness of the accounting records,
and the timely preparal on of reliable financial information, as required under the
Companies Act,2013.

Auditors' Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financral conrrots over
financial reporting based on oLrr audit. We conducted our audit in accordance with the
GLridance Note on Audit of Internal Financjal Controls Over Financial Reporting (the
"Guidance Note") and the Standards on Audi|ng, issued by tCAt and deemed to be
prescribed under sectton 143(10) of the Companies Act, 2013, to the extent aOplicab e to
an audit of internal financial controls, both applicable to an audit of lnternaj Financial
Controls and, both issued by the Ins|tute of Chartered Accountants of India. Those
Standards and the Guidance Note require that we comply with ethical requirements andplan and perform the audit to obtain reasonable assurance about wherner aoeoLlate
internai financial controls over fnancial reporting were estabished and mainLatned and f
such controls operated effectively in all material respects.

Our audit jnvolves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacv ofthe lnternal financial controls system over financial repofting and their operairng
effectiveness. Our audit of internal financial controls over financial reporting includeJ
obtaining an understanding of internal financial controls over financial reporting; assessing
the risk that a material weakness exists, and testing and evaluating the design and
operaling effectiveness of internal control based on the assessed risk. The proc;dures
selected depend on the auditor's judgment, including the assessment of the risks of
material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and aporoDriate to
provide a basis for oLlr audit opinion on the Cornpany,s internal financial controls system
over financial reporting.

I\4eaning of Internal Financial Controls over Financial Reporting

A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to
provide reasonable assurance regarding the reliability of financtal reporting ;nd the
preparation of financlal statements for external purposes in accordance with generaly
accepled accounting principles. A company,s internal financial control over financijl
reporting includes those poJicies and procedures that (1) pertain to the maintenance of
records that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect the transactions and
dispositions of the assets of the company; (2) provide reasonabe dssurdnce rnar
transactions are recorded as necessary to permit preparation of financial statements in
accordance with generally accepted accounting principles, and that receipts -and-_-.

:l^":1:::: "j^,j"",.-"^lP^::u^?."..b^"r!gl:d-: 
olrl,in,:...9f9u.1.. with authorzarioris of.expenditures of the company are being made only in accordance with authorzatjoris of ..

iilS:,:T"-l! ::-q-gi!:.jgi:,.1, the..company; and (3) provide reasonabte adzuSance 
', 

i,,
regarding prevention or timeJy detection of unauthorized acquisition, use, or disp
the company's assets that could have a material effect on the financial statements



Inherent Limitations of Internal Financial Controls over Financial Reporting

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting,
including the possibiljty of collusion or improper management override of controls, materi;l
misstatements due to error or fraud may occur and not be detected. AIso, projections of
any evaluation of the internal financial controis over financjal reporting to future periods
are subject to the risk that the internal financial control over financial reporting may
become inadequate because of changes in conditions, or that the degree of comfliance
wjth the policjes or procedures may deteriorate.

Opinion

In our opinion, the Company has, in all material resoects, an adequate internal financial
controls system over financial reporting and such inlernal financial conLrols over financial
reporting were operating effectively as at 31st March 2022, based on the internal control
over financial reporting criteria established by the Company considering the essential
components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of Internal Financial
Controls Over Financial Reporting issued by the Institute of Chartered Accountants of India.
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